
 

 

 

  

  

 

 

CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONALĂ A ADULŢILOR TELEORMAN 
Str. TABEREI,NR2, jud. TELEORMAN 
Tel./Fax: 0247417291 
e-mail: crfpatr@anofm.gov.com 
www.crfpa-teleorman.ro 

 

 

DECIZIA Nr.5/24.03.2025 

privind anularea achiziţiei publice având ca obiect servicii formare profesionala in cadrul 

CRFPA TELEORMAN 

 

Directorul Centrului  Regional de Formare Profesională a Adulţilor TELEORMAN, d-na Alina Elena 

Dragomir, numit prin Ordinul nr. 18 din 19.03.2025 al Preşedintelui Agenţiei Naţionale pentru 

Ocuparea Forţei de Muncă, 

Având în vedere:   

✓ Legea nr. 202 / 2006, privind organizare şi funcţionarea Agenţiei Naţionale pentru Ocuparea 

Forţei de Muncă,cu modificările şi completările ulterioare; 

✓ Hotărârea Guvernului nr. 1.610 / 2006, privind aprobarea statutului Agenţiei Naţionale pentru 

Ocuparea Forţei de Muncă,cu modificările şi completările ulterioare; 

✓ Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

✓ Norme metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de 

achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările 

și completările ulterioare, aprobata prin Hotărârea Guvernului nr.395/2016, 

✓ Structura organizatorica si statul de functii al CRFPA Teleorman,  aprobate prin Ordinul 

nr.1480/12.12.2023 al Presedintelui ANOFM; 

✓ Ordinul Presedintelui Agentiei Nationale pentru Ocuparea Fortei de Munca nr. 708/28.06.2024, 

privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Centrului Regional de Formare 

Profesională a Adulţilor Teleorman; 

✓  

Emite următoarea : 

                                                          DECIZIE 

 

Art.1. Începând cu data de 24.03.2025 se anuleaza invitatia de participare nr.419/18.03.2025 

pentru atribuirea contractului pentru Servicii de formare profesionala cod CPV 805340000-8   din 

cadrul CRFPA Teleorman pentru anul 2025. 

 

mailto:crfpatr@anofm.gov.com


 

 

 

 

 

CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONALĂ A ADULŢILOR TELEORMAN 
Str. TABEREI,NR2, jud. TELEORMAN 
Tel./Fax: 0247417291 
e-mail: crfpatr@anofm.gov.com 
www.crfpa-teleorman.ro 

 

  

 

Art.2. Compartimentul Resurse Umane – Juridic va aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

dispoziţii. 

 

 

 

 

 

Dragomir Alina Elena 

Director 

                                                      

 

 

 

 

mailto:crfpatr@anofm.gov.com

